ATTESO che tutti i costi per l’organizzazione dell’evento in argomento graveranno sul budget 

Formazione, definiti con deliberazione del Direttore Generale ARES 347 del 24/12/2024; 

DI PRENDERE ATTO che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 1.153,6 

(millecentocinquantatre/6)   sarà imputato sul bilancio dell’esercizio 2025 ARES Sardegna; 

CONSIDERATO che i costi relativi all’accreditamento ECM, al momento non quantificabili, verranno 
definiti e impegnati con successivo atto; 
per i motivi esposti in premessa

[...]

Formazione definito con Deliberazione del Direttore Generale n. 347 del 24/12/2024 di 
approvazione del Piano Annuale della Formazione del Provider ARES per l’anno 2025; 

4. DI PRENDERE ATTO che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 

1.153,6 (millecentocinquantatre/6  ), sarà imputato sul bilancio dell’esercizio 2025 ARES 
Sardegna e finanziato come di seguito rappresentato: 

5 di trasmettere copia del presente atto: alla S.C. Bilancio, alla SC Amministrazione del 
Personale, alla S.C. Controllo di Gestione ARES e alla SC Affari Generali, Assetto